Cena za dílo 

1. Cena díla je stanovena jako cena dohodnutá, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, 
na základě nabídky ceny zhotovitele následovně:  

Celková cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí: 
Cena:    85 000,00 Kč 

Celková cena:   85 000,00 Kč  
(slovy: osmdesát pět tisíc korun českých) 
a) Cena za projektovou činnost:  

Cena:       70 000,00 Kč  
Celková cena:       70 000,00 Kč  

(slovy: sedmdesát tisíc korun českých) 
b) Cena za autorský dozor: 

Cena:         15 000,00 Kč 

Celková cena:     15 000,00 Kč  
(slovy: patnáct tisíc korun českých).  

2. Cena dle odst. 1 písm. a) je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném 
prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele. 

Tato cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla